
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 29-Data 21/02/2022 

Esta é a Edição Nº 29  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO   

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE- torna público o extrato do 3° 
termo aditivo do contrato n°020/2020. 
CONTRATADO: MAX COPY LTDA-ME, 
Fica ajustado o acréscimo de 
aproximadamente 25%, com 
embasamento no art. 65, II, § 1º da Lei 
Federal 8.666/93 e suas alterações na 
planilha de quantitativos, sendo 
acrescentado 352.941,216,  cópias para 
o item 01. Belarmino Luciano Leite-  
Prefeito Municipal.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE torna pública a 
retificação do P.L. nº 014/2022, pregão 
nº 007/2022, R. P. n° 06/2022. ONDE SE 
LÊ: Abertura às  08:00  horas do dia  
04/03/2021, LEIA-SE: Abertura às  08:00  
horas do dia 22/02/2021. As demais 
cláusulas permanecem inalteradas. 
Alterações disponíveis no:  
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. 
Neuza Helena Meireles – Pregoeira. 

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO P.L N° 014/2022 

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/


 Edição Nº 29 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO  

O Município de São Sebastião do Oeste 
– MG, torna público a ratificação do 
processo de dispensa de licitação nº 
021/2022, embasamento legal: art. 24, 
inc. II e IV da lei Federal 8.666⁄93 e suas 
alterações. OBJETO: Aquisição de 
bombas d’água submersas 02 CV, 
refrigerada a água, com painel, para o 
atendimento ao abastecimento das 
Comunidades de Aparecida do Oeste e 
Bambuí – município de São Sebastião 
do Oeste. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.02.02.17.511.2601.2017 - 
3.3.90.30.00 ficha – 71. CONTRATADO: 
NICIAS JOSÉ DE CARVALHO - ME, CNPJ 
n° 19.383.035/0001-85, Valor: 
R$8.000,00 (oito mil reais). Belarmino 
Luciano Leite – Prefeito Municipal.  


